[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  26.09.2023					                                                        № 287-р
г.  Кореновск

О создании рабочей группы по формированию паспорта социально-экономического и пространственного положения и проекта долгосрочного плана социально-экономического развития опорного населенного пункта города Кореновска и Кореновской сельской агломерации

В целях выполнения подпункта "а" пункта 12 перечня поручений Президента Российской Федерации от 4 июня 2023 года №Пр-1111 по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию местного самоуправления 20 апреля 2023 года, в соответствии с письмом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 26 июля 2023 года № ОЛ-10-27/17843, протоколом совещания министерства экономики Краснодарского края по вопросу формирования паспортов опорных населенных пунктов и долгосрочных планов развития опорных населенных пунктов (сельских агломераций) от 20 сентября 2023 года № 1:
1. Создать рабочую группу по формированию паспорта социально-экономического и пространственного положения и проекта долгосрочного плана социально-экономического развития опорного населенного пункта города Кореновска и Кореновской сельской агломерации и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Определить ответственным координатором заместителя главы муниципального образования Кореновский район Колупайко Светлану Викторовну.
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район                   С.В. Колупайко.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район 					                        С.А. Голобородько

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 26.09.2023        №   287-р

СОСТАВ
рабочей группы по формированию паспорта социально-экономического и пространственного положения и проекта долгосрочного плана социально-экономического развития опорного населенного пункта города Кореновска и Кореновской сельской агломерации

	Голобородько
Сергей Анатольевич

	-
	глава муниципального образования Кореновский район, председатель рабочей группы;

	Колупайко
Светлана Викторовна

	-
	заместитель главы муниципального образования Кореновский район, заместитель рабочей группы;

	Мисько
Анастасия Геннадьевна
	-
	начальник отдела финансово-экономического мониторинга управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Андреева
Галина Николаевна
	-
	глава Журавского сельского поселения Кореновского района;

	Беляев
Сергей Юрьевич
	-
	заместитель и.о. главного врача по медицинскому обслуживанию района ГБУЗ "Кореновская ЦРБ" МЗ КК;

	Демченко Алексей Владимирович
	-
	глава Братковского сельского поселения Кореновского района;

	Демченко
Людмила Викторовна
	-
	исполняющий обязанности главы Пролетарского сельского поселения Кореновского района;

	Дружинкин
Александр Евгеньевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Еремин
Евгений Анатольевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Кореновский район; начальник отдела по физической культуре и спорту;

	2

	Еригин
Анатолий Николаевич
	-
	глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

	Зарицкий
Александр Викторович
	-
	глава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

	Ковалева
Татьяна Григорьевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Кулиш
Михаил Викторович
	-
	глава Платнировского сельского поселения Кореновского района;

	Мозговой
Анатолий Петрович
	-
	глава Сергиевского сельского поселения Кореновского района;

	Орлецкая
Любовь Ивановна
	-
	глава Бураковского сельского поселения Кореновского района;

	Сторчун
Борис Иванович
	-
	заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Ткачева
Ольга Анатольевна
	-
	глава Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

	Шутылев
Максим Олегович
	-
	глава Кореновского городского поселения Кореновского района.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                             С.В. Колупайко
image1.png